
Uitslag vak A Vak A Deelnemer lengte
1 A 2 Jan Hubers 395
2 A 13 Berry Tjepkema 351
3 A 6 Roy Besselink 326
4 A 5 Atte de Vries 303
5 A 8 Jeremi Bruinsma 231
6 A 3 Ruud Valkema 197
7 A 4 Sven Veenstra 182
8 A 7 Simon Beunder 167
9 A 9 Janna Helversteijn 164

10 A 1 Marcek Wiggers 163
11 A 12 Andries struik 136
12 A 11 Jaap Kosser 128
13 A 10 Lein Klap 119

Uitslag vak B Vak B Deelnemer lengte
1 B 11 Frank Evink 322,1
2 B 8 Simon Hut 322
3 B 7 AB Tot 282
4 B 10 John Soederheijsen 272
5 B 1 Andre Kiewied 225
6 B 4 Hans Bonsink 206
7 B 12 Bert van den Hardernberg 189
8 B3 Ander Piters 164
9 B 6 Mario von Henning 162

10 B 2 Louis van Bommel 117
11 B 5 Jeroen Bruinsma 56
12 B 9 Rindert Jansma 49

Einduitslag Uitslag vak Vak Naam Lengte
1 1 A 2 Jan Hubers 395
2 1 B 11 Frank Evink 322,1
3 2 A 13 Berry Tjepkema 351
4 2 B 8 Simon Hut 322
5 3 A 6 Roy Besselink 326
6 3 B 7 AB Tot 282
7 4 A 5 Atte de Vries 303
8 4 B 10 John Soederheijsen 272
9 5 A 8 Jeremi Bruinsma 231

10 5 B 1 Andre Kiewied 225



11 6 B 4 Hans Bonsink 206
12 6 A 3 Ruud Valkema 197
13 7 B 12 Bert van den Hardernberg 189
14 7 A 4 Sven Veenstra 182
15 8 A 7 Simon Beunder 167
16 8 B3 Ander Piters 164
17 9 A 9 Janna Helversteijn 164
18 9 B 6 Mario von Henning 162
19 10 A 1 Marcek Wiggers 163
20 10 B 2 Louis van Bommel 117
21 11 A 12 Andries struik 136
22 11 B 5 Jeroen Bruinsma 56
23 12 A 11 Jaap Kosser 128
24 12 B 9 Rindert Jansma 49
25 13 A 10 Lein Klap 119

Geplaatste vissers NK onder 55

3 A 6 Roy Besselink 326
4 A 5 Atte de Vries 303
5 A 8 Jeremi Bruinsma 231
7 B 12 Bert van den Hardernberg 189
7 A 4 Sven Veenstra 182
9 B 6 Mario von Henning 162

11 B 5 Jeroen Bruinsma 56 1e reserve
12 B 9 Rindert Jansma 49 2e reserve

Geplaatste vissers NK 55+ Geplaatst
Afgemeld NK

1 A 2 Jan Hubers 395
1 B 11 Frank Evink 322,1
2 A 13 Berry Tjepkema 351
2 B 8 Simon Hut 322
3 B 7 AB Tot 282
4 B 10 John Soederheijsen 272
5 B 1 Andre Kiewied 225
6 B 4 Hans Bonsink 206
6 A 3 Ruud Valkema 197
8 A 7 Simon Beunder 167
8 B3 Ander Piters 164

10 A 1 Marcek Wiggers 163
10 B 2 Louis van Bommel 117 1e reserve
11 A 12 Andries struik 136
12 A 11 Jaap Kosser 128
13 A 10 Lein Klap 119 2e reserve


